

Şişecam ABD Soda Külü Operasyonlarındaki Ortağı Ciner Grubu'nun Hisselerini Aldı

Şişecam'dan Dünya Liderliği Getirecek ABD Hamlesi

Soda külü alanında küresel liderlik yolunu açacak yeni bir adım atan Şişecam, ABD'de Ciner Grubu ile ortak oldukları Amerika soda yatırım ve operasyonlarında Ciner Grubu'nun paylarının tamamını satın aldı.

Cam ve kimyasallar sektörlerinin küresel oyuncusu Şişecam, soda külü alanında liderlik yolunu açacak yeni bir adım attı. Şişecam ABD'deki ortağı Ciner Grubu'nun Sisecam Chemicals Resources LLC ve Pacific Soda LLC şirketlerindeki paylarının tamamını almak konusunda Ciner Grubu ile anlaştı.

Bu anlaşma ile Şişecam'ın ABD'de devam eden ve tamamlandığında yıllık 5 milyon ton doğal soda külü üretecek olan yatırımının sahibi Pacific Soda LLC'deki payı yüzde 100'e çıktı. Wyoming'de aktif olarak faaliyet gösteren Sisecam Wyoming LLC'deki payı ise yüzde 51'e yükseldi. Yüzde 49'u ABD'li NRP Trona LLC'ye ait olan bu tesis Wyoming'de yıllık 2,5 milyon ton doğal soda üretim kapasitesine sahip.

Hisse devri için Ciner Grubu'na toplam 285 milyon 389 bin dolar ödeme yapacak olan Şişecam bu stratejik hamle ile soda külü ve doğal soda külü alanlarında dünya liderliğine bir adım daha yaklaşacak. Üretim maliyeti ve karbon ayak izi ile su tüketimi başta olmak üzere, sürdürülebilirlik alanındaki çoklu avantajlarıyla öne çıkan doğal soda külünü portföyünde önemli bir alan olarak konumlayan Şişecam, devam eden yatırımlarının da hayata geçmesiyle birlikte toplam 10 milyon tonu aşan global soda külü üretim kapasitesine ulaşacak. Bugün 5 milyon tonluk soda külü üretim kapasitesiyle dünyada soda külü alanında ilk 3 üreticiden biri durumunda olan Şişecam, yüzde 100 sahipliğine aldığı 5 milyon ton kapasiteli Pacific projesinin de tamamlanmasıyla 7,5 milyon tonu doğal soda külü olmak üzere toplam 10 milyon tonu aşan soda külü üretim kapasitesiyle bu alanlarda dünya lideri olacak.

Cam üretiminin yanı sıra birçok sektöre girdi veren ve stratejik bir malzeme olan soda külü küresel ölçekte büyümeye devam ediyor. 2023 yılında 66 milyon ton olan küresel soda külü talebinin yıllık ortalama yüzde 3 büyüyerek 2030 yılında 83 milyon ton seviyesine ulaşması bekleniyor. Bu büyüklük içinde bugün yüzde 30 seviyesinde olan doğal soda külü payının da önümüzdeki 10 yıl içinde yüzde 40'a ulaşacağı öngörülüyor.

Şişecam Genel Müdürü Görkem Elverici ABD'deki yatırım kararı ile ilgili şu açıklamayı yaptı: "Dünya büyük belirsizliklere sahne olurken şirketler portföylerini bütünsel bir yaklaşımla çevik yönetebildikleri, piyasa dinamiklerini yakından takip ederken beklentileri öngörüp hızla planlarına yansıtılabildikleri ölçüde başarılı olabilecekleri bir dönemden geçiyorlar. Biz de yönettiğimiz portföy

içerisinde büyüyen soda külü pazarında, karbon ayak izi ile su tüketimi başta olmak üzere sürdürülebilirlikle ilgili çoklu faydaları ve üretim maliyeti avantajı özellikleriyle öne çıkan doğal soda külü üretimi yatırımlarımızı artırma kararı aldık. Bu kararla birlikte soda külü üretiminde ve doğal soda külü üretiminde dünya liderliğine yürüyoruz. Soda külündeki potansiyeli bugün girdi verdiği sektörlerle sınırlı görmüyoruz. Soda külünün hızla büyümekte olan enerji depolama amaçlı bataryalar başta olmak üzere yeni ve farklı endüstrilere de girdi sağlaması yönünde ARGE çalışmalarımızı global ölçekte ve çoklu iş birlikleri ile sürdürüyoruz. Ciner Grubu ile 5 yıldır sürdürdüğümüz başarılı iş ortaklığımızı ABD’de yapımı süren Stockton liman işletmesi projesinde sürdürmekteyiz ve bu alanda da birlikte değer yaratmaya devam edeceğiz. Şişecam bugünün gelişmelerini ve gereksinimlerini karşılayacak gerekli yönetimi kararlılıkla sergilemeye devam ederken, geleceğin beklentilerini öngören stratejik ve yapısal adımlarla gelişim yolculuğunu da etkin bir şekilde sürdüreceğiz.”

Şişecam’ın ABD’de Soda Külü Yatırım Yolculuğu

- 2019 yılında Ciner Grubu tarafından geliştirilecek olan 2,5 milyon tonluk doğal soda yatırımı olan Pacific Soda Projesi’ne eşit oranda ortak oldu.
- 2021 yılında Ciner Grubu’nun faaliyette olan 2,5 milyon ton doğal soda kapasiteli Wyoming tesisine ve geliştirilecek olan 2,5 milyon tonluk doğal soda yatırımı olan Atlantic Soda Projesine yüzde 60 oranında ortak oldu.
- Aynı yıl Pacific Projesindeki paylarını yüzde 60 oranına çıkardı ve Atlantic Projesi ile Pacific Projesinin birleşmesi ile Pacific Projesi toplam 5 milyon ton doğal soda üretimini hedefleyen tek bir yatırım projesi haline geldi.
- 2023 yılında ABD soda külü üretim kapasitesini lojistik olarak yönetmek üzere Ciner Grubu ile toplam 5 milyon ton kapasiteli Stockton Liman İşletmesine eşit ortak oldu.

Şişecam Hakkında

Şişecam bir gelişim hikayesi...

1935 yılında Mustafa Kemal Atatürk’ün vizyonu ile İş Bankası tarafından Türkiye’nin cam sanayisini inşa etmek amacıyla kurulan Şişecam yerel bir girişim olarak başladığı gelişim yolculuğunda yıllar içinde cam ve kimyasallar sektörlerinde küresel bir oyuncuya dönüştü.

Bugün cam ev eşyasında dünya lideri, düz cam ve cam ambalajda en büyük beş üretici arasında yer alırken, soda külünde dünya çapında en büyük üç oyuncudan biri. Krom kimyasallarında ise dünya lideri.

Şişecam bugün Türkiye, Almanya, İtalya, Bulgaristan, Romanya, Slovakya, Macaristan, Bosna-Hersek, Rusya, Gürcistan, Ukrayna, Mısır, Hindistan ve ABD dahil olmak üzere dört kıtada 14 ülkede faaliyet gösteriyor, geniş küresel ayak iziyle gurur duyuyor Düz cam, cam ev eşyası, cam ambalaj, kimyasallar, otomotiv, cam elyaf, madencilik, enerji ve geri dönüşüm sektörlerinde öncü bir rol oynuyor.

Ana faaliyet alanlarında dünyanın ilk üç üreticisi arasında yer alma hedefine doğru emin adımlarla ilerleyen Şişecam yetkin insan kaynağı ve akıllı teknolojileriyle fark yaratıyor. 90 yıllık uzmanlığı, 24.000’i aşkın çalışanı ve 150 ülkeye yayılan satış ağıyla kapsayıcı ve sürdürülebilir büyümesini kararlılıkla sürdürüyor.

CareForNext stratejisiyle, Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları doğrultusunda gezegeni koruma, toplumu güçlendirme ve yaşamı dönüştürme hedeflerine yürüyen Şişecam, gelişim hikayesini yenilik, sürdürülebilirlik ve gelişime olan bağlılığıyla şekillendirmeye devam ediyor.

Daha fazla bilgi için: www.sisecam.com.tr